Le présent catalogue a pour but d'offrir une vue brève mais complète de la gamme des produits TUMAC.
Les tableaux de dimensions que vous trouverez dans les pages suivantes se réfèrent
aux produits standard.
En alternative, TUMAC, grâce à une expérience de plusieurs dizaines d'années dans ce secteur,
et au bagage technique de son équipe, offre la possibilité de personnaliser ses
propres produits.
Conformément aux exigences spécifiques du client, nous réalisons des systèmes d'alimentation
et groupes complets "clef en main" flexibles et fiables.

         TRM 40
495      430     790                      203
         TRM 80
557      470    1080                   0-45
        TRM 120         557      470    1500
        TRM 200                  622
1080
        0,18      303
        TRM 275
635
792
        TRM 300
622    1500
     Trémie élévatrice standard
Type      Ca pa ci té LT  A B C D
TE.15.120 120 580
670
150
TE.20.140 140
1790
630 200
TE.30.180 180 730
820
300
TE.20.210 210 800 200
TE.30.250 250 900 300 TE.1.30.320 320                 1000  970  300
Puissance Kw 0,18Puissance Kw 0 ,18
El éments du mo teur:_ moto réducteur et emboîtage direct
Tension d' alim entation:
230-380 V triphasé - 50-60 Hz.
Tensions et fréquences diverses sur demande.
h = en fonction de l'auto-distributeur qu'il
doit alimenter.
Les dimensiosn indiquées ne sont pas considérées comme contractuelles pour le fabricant; TUMAC se réserve le droit de les modifier sans préavis.
14
trémies élévatrices
Materiale de construction
- Acier vernis
- Acier inox. AISI 304
_ avec bande en matériau anti-usure;
_ avec bande blanche pour l'alimentation
de l'industrie alimentaire et
pharmaceutique.
     Trémie élévat rice allongée
Type      Capa cité LT  A B C D
TE.1.15.120 120 580
670
150
TE.1.20.140 140
2350
630 200
TE.1.30.180 180 730
820
300
TE.1.20.210 210 800 200
TE.1.30.250 250 900 300
Les  dimensions indiquées ne sont pas considérées comme contractuelles pour le fabricant; TUMAC se réserve le droit de les modifier sans préavis.
élévateurs
15
Chaîne matériau plastique